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Ciscolla on yli 200 toimistoa eri puolilla maailmaa. Osoitteet ja puhelinnumerot on lueteltu Ciscon sivustossa osoitteessa www.cisco.com/go/offices. 

 

Tämän tuotteen dokumentaatio pyrkii käyttämään puolueetonta kieltä. Tässä dokumentaatiosarjassa puolueettomuus määritellään kieleksi, joka ei 

tarkoita ikään, vammaisuuteen, sukupuoleen, rotuidentiteettiin, etniseen identiteettiin, seksuaaliseen suuntautumiseen, sosioekonomiseen asemaan tai 

intersektionaalisuuteen perustuvaa syrjintää. Dokumentaatiossa voi olla poikkeuksia, jotka johtuvat tuoteohjelmiston käyttöliittymiin kovakoodatusta 

kielestä, standardidokumentaation perusteella käytetystä kielestä tai viitatun kolmannen osapuolen tuotteen käyttämästä kielestä. 

Cisco ja Cisco-logo ovat Ciscon ja/tai sen tytäryhtiöiden tavaramerkkejä tai rekisteröityjä tavaramerkkejä Yhdysvalloissa ja muissa maissa. Voit 

tarkastella Ciscon tavaramerkkiluetteloa siirtymällä tähän URL-osoitteeseen: https://www.cisco.com/c/en/us/about/legal/trademarks.html. Mainitut 

kolmannen osapuolen tavaramerkit ovat omistajiensa omaisuutta. Sanan kumppani käyttö ei tarkoita kumppanuussuhdetta Ciscon ja minkään muun 

yrityksen välillä. (1721R) 

Avaa vikoja 

Tässä taulukossa on Cisco Webex Meetings Suiten uusimpien versioiden avoimet ja ratkaistut asiakkaiden löytämät virheet. 

Ratkaistut virheluettelot ovat järjestyksessä uusimmasta päivityksestä alkaen. 
 

Vian numero Vakavuus Tuotealue , jota asia koskee  Kuvaus 

CSCvh90269 3 Webex Meetings Tee näyttö tyhjäksi -ominaisuus ei toimi Windows 10 - 
laitteissa, jos käyttäjätilien valvonta on käytössä. 

CSCvi72293 3 Webex Meetings (Mac) Jos käyttäjän Facebook-tili on lukittu, hän ei voi suoratoistaa 
Webex-kokouksia Facebook Livessä. 

CSCvh63085 3 Webex Webinars (Windows) Kun esittäjä jakaa näyttönsä webinaarien aikana, 
osallistujat näkevät esittäjälle näkyvät 
keskusteluilmoitukset. 

 

Korjatut virheet 
 

Vian numero Vakavuus Tuotealue , jota asia koskee  Kuvaus 

CSCwm08689 3 Webex Meetings (Mac) Korjattu kaatumisongelma, joka ilmeni, kun avataria ei 
ladattu kokonaan. 

 
3 Webex Meetings (Mac) Korjattu kaatumisongelma, joka ilmeni RTL-kielellä 

(arabia) liittymisen yhteydessä. 

 
3 Webex Meetings (Windows ja 

Mac) 
NDI-syötettä ei tulosteta, kun TP-laitteen kamera 
sammutetaan ja kytketään sitten takaisin päälle. 

Virheiden hakutyökalu  

Raportoimme avoimista ja ratkaistuista asiakkaiden löytämistä virheistä, joiden vakavuusaste on 1–3. Voit etsiä tietoja luetelluista 

virheistä ja etsiä muita virheitä käyttämällä Cisco Bug Search Tool -työkalua. Lisätietoja virhehaun käyttämisestä on 

Virheenhakutyökalun ohjeessa. 
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